12/05/2021 SEI/IFCE - 2641019 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3076269&infra_sistema=1… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 11/GAB-MOR/DG-MOR/MORADA, DE 11 DE MAIO DE 2021

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ CAMPUS MORADA NOVA, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria Nº 193/GABR/REITORIA de 25 de Fevereiro de 2021 e Retificada pela Portaria Nº
224/GABR/REITORIA de 01 de Março de 2021, e

CONSIDERANDO o que dispõe na Portaria Nº 238/GABR/REITORIA de 01 de Março de

2021;
CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23488.000675/2021-61,

RESOLVE:
Art. 1º  Revogar a Portaria nº 96/GAB-MOR/DG-MOR/MORADA, de 30 de setembro de

2019.
Art. 2º Designar para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de

Bacharelado em Engenharia de Aquicultura os seguintes docentes:

NOME MATRÍCULA / SIAPE FUNÇÃO

Antônio Glaydson Lima Moreira 1959499 Presidente

Anderson Alan da Cruz Coelho 1958520 Membro efetivo

Ítalo Régis Castelo Branco Rocha 1958458 Membro efetivo

Sérgio Alberto Apolinário Almeida 1959007 Membro efetivo

Leonardo Freitas Galvão de Albuquerque 1958234 Membro efetivo

Renato Teixeira Moreira 1958168 Membro efetivo

Maria Jacqueline do Nascimento Mendonca 2886485 Membro efetivo

Boletim de Serviços Eletrônico em 12/05/2021

12/05/2021 SEI/IFCE - 2641019 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3076269&infra_sistema=1… 2/2

Renato Jose Menezes Silva 3121641 Membro efetivo

Josenir Barreto de Souza 1645557 Membro efetivo

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Maria Beatriz Claudino Brandao, Diretor(a) Geral do
Campus Morada Nova, em 11/05/2021, às 17:21, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2641019 e o
código CRC E4DFFACF.

Referência: Processo nº 23488.000675/2021-61 SEI nº 2641019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0